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زیرذره بین
انصاری‌فرد‌جانشین‌آل‌کثیر‌می‌شود؟

از‌عیسی‌تا‌کریم؛‌استقلال‌بزرگراه
‌را‌برعکس‌می‌رود

حمیدرضاعرب    عیسی آل کثیر شاید هنوز در ذهن 
خیلی ها همان مهاجم فرصت طلبی باشد کــه بــا چند گل 
حیاتی در لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس را تا فینال آسیا بالا 
کشید. اما از آن روزها خیلی گذشته؛ نه فقط از نظر زمانی، بلکه 
از نظر محبوبیت، کاراکتر فوتبالی و حتی تصمیم گیری های 
سرنوشت ساز.او این  بار با انتخابی پرحاشیه و شاید نسنجیده، 
تیر خــاص را به آن انــدک محبوبیت باقیمانده اش شلیک 
کرد؛ قرارداد با استقال، تیمی که سال ها مقابلش در دربی ها 
چهره ای سرسخت و گاه تحریک کننده داشت، انتقالی که از 
همان لحظه رسانه ای شدن، اعتراض را به جان خرید. برخی 
انتقال ها در فوتبال ایران صرفاً فنی نیستند، آن  هم وقتی پای 

پرسپولیس و استقال وسط باشد.
عیسی آل کثیر نه دیگر در پرسپولیس جایگاهی دارد و نه در 
استقال قرار است »یاغی محبوب« لقب بگیرد. او حالا میان 
زمین و آسمان فوتبال ایران معلق مانده؛ نه آن  قدر محبوب 
که در پرسپولیس بازگشتی داشته باشد، نه آن  قدر هوشیار 
که بداند استقال جایی برای عبور ناگهانی ندارد. تمام این ها 
یادآور همان انتقال پرهیاهو و پرحاشیه اش به سپاهان است؛ 
همان ماجرای معروف بطری آب معدنی که برای همیشه در 
حافظه فوتبالی ها ماند؛ نه به  خاطر یک امضای حرفه ای، بلکه 

به  خاطر جنجالی بی حاصل.

آل کثیر نشان داد هنوز با فضای احساسی فوتبال ایران بیگانه 
ــوادار فقط بــا گــل زدن خوشحال نمی شود؛  اســت. اینجا هـ
ریشه ها مهم اند، تعلق خاطر مهم است، گذشته پاک مهم تر 
از آینده مبهم. حتی اگر عیسی در استقال می درخشید، باز 
هم هر گلش با اما و اگر همراه می شد. او نه شخصیت »قهرمان 
جدید« را داشت و نه آن انعطاف رسانه ای که بتواند فضا را 
به نفع خود تغییر دهد.در نقطه مقابل، استقال نیز در این 
داستان چندان بی تقصیر نیست. باشگاهی که ابتدا با تمام قوا 
برای جذب آل کثیر وارد شد، عکس های تبلیغاتی اش را گرفت، 
گمانه زنی برای معارفه رسمی اش منتشر شد، اما وقتی فریاد 
اعتراض ها بالا گرفت، سکان را چرخاند. فسخ این قرارداد، نه 
یک تصمیم فوتبالی، که نشانه ای واضح از چرخش مدیریتی 
در قبال صدای هوادار بود. استقال ترجیح داد آرامش اردویش 

را فدای یک مهاجم باتجربه نکند.
اما جایگزینی که باشگاه استقال برای آل کثیر در نظر گرفته، 
اگــر نگوییم ناامیدکننده، حداقل قابل تأمل اســت؛ »کریم 
انصاری فرد«. مهاجمی با سابقه درخشان، اما گذشته ای کاماً 
سپری  شده. انصاری فرد در سال های اخیر نه در سطح باشگاهی 
عملکرد قابل  توجهی داشته و نه در تیم ملی جایگاهی دارد. فصل 
گذشته را بدون تیم گذراند و حالا در ۳۵سالگی، بیش از هر زمان 
دیگری از روزهای اوجش فاصله گرفته است.بزرگ ترین دغدغه 
دربــاره انصاری فرد، نه حتی فوتبالش، بلکه شرایط زندگی اش 
است. همسر او تمایلی به زندگی در ایران ندارد و این موضوع 
می تواند همان دردســری باشد که پیش تر بــرای چند بازیکن 
دیگر هم اتفاق افتاد. آیــا استقال باید یک فصل دیگر را با 
مهاجمی طی کند که نه انگیزه بازگشت دارد و نه شرایط روانی و 

خانوادگی اش برای یک حضور مؤثر آماده است؟
واقعیت این است که کریم دیگر آن »انصاری فرد زهردار« 
نیست؛ مهاجمی که در المپیاکوس و تیم ملی، باهوش و 
موقعیت شناس بــود، حالا بیشتر شبیه یک بازیکن آزاد 
بدون برنامه است. باشگاه استقال اگر به دنبال آرام کردن 
فضای هــواداری اســت، باید بداند آرامــش با تصمیم های 

منفعانه بدست نمی آید.

طراوت ساق های کاکو در  امید مافی 
۳۵ سالگی از یک فصل پرخروش خبر 
مــی دهــد. شماره ۷ فانتزیست آمــاده 
است با ردای هافبک هجومی پرچم های 
سرخ را به رقص درآورد و در پرسپولیس مدل ۱۴٠۴ نقشی 
کتمان ناپذیر ایفا کند. حرف های سروش رفیعی پس از بازگشت 

به تهران و پیش از حضور در ایفمارک به خواندن می ارزد. 

اردوی ارزروم چگونه گذشت؟ ◾
یک اردوی خوب همراه با تمرینات سخت و فشرده. فکر 
می کنم پرسپولیس به آنچه می خواست رسید و ما از 

فرصت ایجاد شده بهره لازم را بردیم. 

این اردو به ملازمت و همراهی بازیکنان قدیم و جدید ◾
کمک کرد؟ 

بله بچه ها به خوبی همدیگر را پیدا کردند و چهره های 
جدید با تیم اخت شدند. امیدوارم روزهای باقیمانده تا 
شروع لیگ نیز همین گونه طی شود تا یک تیم باصابت 

و هماهنگ از هفته اول به مصاف رقیبان برود. 

از بازی های تدارکاتی پرسپولیس در ترکیه بگو. ◾
ما در برابر ترابزون که تیم مقتدری بود نمایش قابل قبولی 
ارائه دادیم. در بازی آخر هم با وجود اینکه نتیجه نگرفتیم 
به اهــداف ترسیم شــده دســت یافتیم. خوبی بازی های 
تدارکاتی ایــن اســت که با مشخص شــدن نقاط قــوت و 

ضعف راه برای رسیدن به  هارمونی لازم هموار می شود. 

تغییرات در نیمکت پرسپولیس چه بازخوردی داشته؟ ◾
خــوب و امیدوارکننده. آقاوحید در قامت بازیکن ملی 
تجربه های ارزشمندی از فوتبال ایران و البته بوندس لیگا 
دارد. نظم و دیسیپلین ایشان که برگرفته از فوتبال نظم گرای 

آلمان هاست قطعاً به کار پرسپولیس می آید. 

فکر می کنی امسال چه اتفاقی برای ارتش سرخ بیفتد؟ ◾
همه از پرسپولیس قهرمانی می خواهند و این مطالبه بحقی 
است. تیمی با این تعداد هوادار گریزی ندارد جز آنکه جام 
را بالای سر ببرد و شادی را برای سکوها به ارمغان بیاورد. 
البته لیگ دیگر مثل گذشته نیست و هر ۱6تیم حاضر در 
عرصه مدعی اند. اتفاق مهم این است که تیمی در قواره 
پرسپولیس به باور یکه تازی برسد و از همان ایستگاه اول 

ثابت کند که شایسته پیشتازی و قهرمانی است. 

سکوها چه سهمی در سوق دادن پرسپولیس به ◾
قله قهرمانی دارند؟ 

سهم وافر و قابل توجه. اگر سکوها مثل گذشته پای 
پرسپولیس بایستند، بچه ها با انگیزه دوچندان کار 
را پیش خواهند برد. هواداران بزرگ ترین سرمایه های 

باشگاه بزرگ پرسپولیس هستند و راضی کردن 
آن ها برایمان مهم تر از هر کاری است. 

امــا ســـروش رفیعی. بـــرای تجربه یک ◾
فصل داغ دیگر آماده ای؟ 

من پرانرژی تر از همیشه در خدمت 
پرسپولیس هستم. شک نکنید 

در فصل جدید با آرامش، دوری 
از حاشیه  و تمرکز کامل نقش 
مؤثری در ترکیب پرسپولیس 

ایفا خواهم کرد.

  سروش رفیعی و مأموریت جدید 

پرانرژی تر از همیشه در خدمت 
پرسپولیس هستم

علی‌پاکدامن:‌مدال‌جهان‌را‌مفت‌از‌دست‌دادم‌
  ملی پوش شمشیربازی اسلحه سابر که 
در مسابقات قهرمانی جهان به جایگاه 
دوازدهم بسنده کرد، گفت: مدال انفرادی 
این رقابت ها را مفت از دست دادم اما از 

شرایط کلی ام راضی ام.
علی پاکدامن در مــورد عملکردش 
در دیــدارهــای انــفــرادی رقابت های 
قهرمانی جــهــان کــه تــا پیشروی 
تــا جــدول ۱6 نفره ادامـــه داشــت، 
افزود: »فیلیپ پاتریک« فرانسوی 
حریفم در ایــن جــدول بــود. او 
تا پیش از جــدول ۱6 نفره در 

جریان رقابت با تمام حریفانش پیش بود و برنده هم شد، فقط 
مقابل من بود که عقب افتاد اما توانست نتیجه را به سود خود 
تغییر دهــد.وی در مورد چرایی این موضوع بیان کرد: فیلیپ 
پاتریک خیلی حرفه ای بود، از نظر ذهنی از من شش دانگ تر 
بود و متمرکزتر بازی کرد، خیلی باهوش تر کار کرد و توانست روی 
جریان بازی حتی وقتی عقب بود، مسلط شود و این گونه نتیجه 
را تغییر داد.پاکدامن تأکید کرد: در صورت صعود از جدول ۱6 
نفره، اطمینان داشتم که می توانم در جدول هشت نفره ببرم و 
مدال انفرادی خود را قطعی کنم اما این مدال را خیلی مفت به 

خاطر اشتباه خودم از دست دادم.
وی همچنین در مورد عملکرد تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر در بخش تیمی که با شکست برابر روسیه در نخستین 

دیدار و حذف از مسابقات همراه بود، خاطرنشان کرد: به هر 
حال روسیه تیم خوبی است، من در این دیــدار بازی خودم را 
انجام دادم. نمی خواهم بگویم داور موجب باختمان شد اما دو 
ضربه آخر من را نگرفت. البته هیچ مسئله ای از جایگاه روسیه 
کم نمی کند.عضو تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر در مورد 
سقوط هشت پله ای این تیم در رنکینگ جهانی و قرار گرفتن در 
جایگاه ۱۵ جهان که طی سال های اخیر بی سابقه بوده است، 
گفت: ما ضربه اصلی را از غیبت در مسابقات قهرمانی آسیا 
خوردیم. رقابت های قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان در رنکینگ 
جهانی تیم ها و بازیکنان جزو رویدادهای اصلی تأثیرگذار به 
حساب می آید. غیبت در مسابقات قهرمانی آسیا خیلی برایمان 

گران و سنگین تمام شد.

یوسف‌کاظمی:‌پیاتزا‌گفت‌شبیه‌ترمیناتور‌هستم!‌
سرویس ورزش   مدافع میانی تیم ملی والیبال ایران گفت: بودن کنار 
پیاتزا افتخار بزرگی است و سعی می کنم برای رسیدن به خواسته های او با 

تمام توان بجنگم.
یوسف کاظمی درباره پوشیدن پیراهن تیم ملی و نخستین تجربه حضور در 
لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ بیان کرد: یکی از اهداف شخصی من همیشه 
این بود که ملی پوش تیم بزرگسالان ایران شوم. می خواستم در تورنمنت های 
بزرگ بازی کنم و کنار بزرگان بایستم. هیچ  وقت هدفم این نبوده که یک سال 
به تیم ملی بیایم و بعد خداحافظی کنم. نه در گذشته، نه حال و نه در آینده 

چنین دیدگاهی ندارم.
کاظمی با اشاره به عملکرد فنی خود در فصل گذشته لیگ برتر والیبال در 
تیم مهرگان نور افزود: پیش از آمدن پیاتزا، حدود 6۰ دفاع موفق در لیگ 
برتر داشتم. من به عنوان یک سرعتی زن در لیگ امسال عملکرد خیلی 
خوبی داشتم. در مجموع حدود ۹۸ دفاع موفق داشتم و از نظر آماری یکی 
از بهترین های ایران در دفاع بودم. از نظر فیزیکی بدن قدرتمند و سرعتی 
دارم. با وجود قد بلند، بازیکن کندی نیستم. سرویس های هیبریدی می زنم 
که فکر نمی کنم کسی در ایران مشابه آن را بزند. نقاط ضعف و قوت خود را 

خوب می شناسم و تاش می کنم روز به روز بهتر شوم.
بازیکن تیم ملی با اشاره به شناخت خود از سبک مربیگری پیاتزا گفت: 
پیش از آمدن پیاتزا، می دانستم قرار است با مربی بزرگی کار کنم. مربی ای 

که سبک و سیاق خاص خودش را دارد و در سیستم بازی می کند. پیاتزا 
عاشق سیستم و تاکتیک است. مربیان ایتالیایی معمولاً خیلی سیستمی 
هستند و از بازیکنان تاکتیک پذیر خوششان می آید. یعنی دوست دارند 
بازیکنان کاماً سیستمی باشند و حتی اگر نتیجه ندهد، باید آنچه او 
می گوید انجام شود. یکی از سیستم های جالب پیاتزا این بود که هنگام 
حضور پشت خط  زن حریف در عقب، باید یک گام به راست حرکت کنیم. 

این سیستم ها را سعی کردم در تمریناتم پیاده کنم.
در جریان مسابقات لیگ ملت های والیبال ویدئویی از پیاتزا منتشر شد 

که به کاظمی اشاره می کند با لبخند وارد زمین شود، مدافع میانی تیم ملی 
والیبال ایران درباره شوخی پیاتزا به او گفت: پیاتزا جزو مربیانی است که 
کار با جوانان را دوست دارد. روز اولی که در اردو بودیم، او به من گفت شبیه 
ترمیناتور هستم! آن ویدئویی هم که از پیاتزا منتشر شد که به من اشاره 
می کرد که لبخند بزنم به این خاطر بود که در زمین خیلی جدی هستم. 
تمرکزم را روی بازی می گذارم و سعی می کنم امتیاز بگیرم. پیاتزا می گفت 
بخند و نیاز به این همه جدیت نیست، اما من عادت دارم در زمین جدی 

باشم.
وی با اشاره به نسل جدید والیبال ایران اظهار کرد: تاش ما بر این است که 
والیبال به روزهای اوج خود برسد. به هر حال تغییر نسل اتفاق افتاده و نسل 
جدید به تیم ملی آمده است. اما این نسل می تواند حرف های زیادی برای 
گفتن داشته باشد. اگر پیاتزا شناخت بیشتری از ما پیدا کند، اتفاق های 
خوبی خواهد افتاد. همه ما به آینده والیبال ایران امیدوار هستیم و برای 

رسیدن به موفقیت این تیم با تمام توان می جنگیم.
کاظمی درباره مهم ترین ویژگی سرمربی تیم ملی گفت: مهم ترین ویژگی او 
این است که طبق خواسته اش پیش برویم. پیاتزا فقط یک چیز می خواهد 
و آن هم این است که آنچه می گوید ما اجرا کنیم. بازیکنی که دقیقاً همان 
کاری که سرمربی تیم می خواهد را انجام دهد، در چشم او ارزشمندتر است. 

خودباوری چیزی درونی است که با زمان و تمرین بدست می آید. 

گزارش روز 

اوریه: اطلاعات زیادی از پرسپولیس داشتم
سرژ اوریه که با سابقه بازی در تیم های بزرگی چون پاری سن 
ژرمن، تاتنهام و ویارئال به فوتبال ایران آمده، روز گذشته رسماً 
قــرارداد خود را با سرخ ها امضا کرد. او که از مدتی پیش در 
اردوی پرسپولیس در ارزروم ترکیه حضور داشت، در نخستین 

گفت وگوی خود درباره شناختی که از این تیم دارد، صحبت 
کرد.این بازیکن باتجربه که سابقه قهرمانی در جام ملت های 
آفریقا را هم دارد، گفت: پیش از پیوستن به پرسپولیس، 
اطاعات خوبی از این تیم بدست آوردم و اکنون آماده ام فصل 
تــازه ای را در یکی از تیم های پرطرفدار آسیا آغاز کند.اوریه 

درباره شناخت خود از پرسپولیس پیش از حضور در ایران 
افــزود: یکی از دوستانم اینجا بازی می کند و من از او درباره 
باشگاه شنیدم. اطاعات خوبی به من داد و خیلی خوشحالم 
به این تیم بــزرگ پیوستم و تمرینات را شــروع خواهم کرد.
او در ادامــه اظهار کــرد: خیلی خوشحال و هیجان زده ام که 

اینجا هستم. در گذر زمان سعی می کنم اطاعات بیشتری 
ــاره باشگاه  ــاره باشگاه کسب کنم ولی اطاعاتی که درب درب
دارم، خیلی خــوب اســت .اوریـــه در پــایــان صحبت هایش 
به زبــان فارسی گفت: »ســام پرسپولیس« و سپس ادامه 
داد: »من اینجا هستم و خوشحالم که شما را می بینم«.
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کارت شناســایی زندان اینجانب موسی 
تخاوی به شــماره ملی ۰۷۶۹۶۲۲۰۳۸ و 
شماره شناســنامه ۳۰ مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.  
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۵۸
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هی 

آگ

برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری پر تیپ VR125 رنگ 
ســفید مدل 1402 به شماره شهربانی 65942 ایران 
858 و شــماره تنــه N54LTDMRRPMJ20205و 
شــماره موتــور  0HMKPJ018622 بــه مالکیت علی 
کرامتــی رشــخواری مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. پ
۱۴
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۸

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز خودرو پراید مدل 1380 به شماره پلاک  
932 ط 36 به رنگ ســبز -یشــمی به شماره موتور 
00275395 شــماره شاسی S1412280740160به 
نــام احمــد اکبــری مفقــود واز درجه اعتبار ســاقط 

است. دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۶ بشماره 
ایــران ۳۲_۶۲۳ ن ۲۳ شــماره موتــور  انتظامــی 
بنــام   S1412286169 شاســی  شــماره   2071477
علیرضــا کاظــم زاده بشــماره ملــی ۰۸۸۹۰۰۶۸۵۷ 

مفقود واعتبار ندارد.
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ســند و فاکتــور فــروش و برگ ســبز خودرو ســواری 
-متالیــک  نقــره ای  رنــگ  131SLبــه  تیــپ  ســایپا 
مدل1390بــه شــماره موتــور 4069965بــه شــماره 
پــلاک  شــماره  بــه   S1412290753289 شاســی 
733ج56ایران95به مالکیت مینا براهوئی کنگوری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.ایرانشهر
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 LX EF7 ســمند  ســواری  کارت  و  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه  ســفید   رنــگ   1395 مــدل   CNG

شاســی  شــماره  و    147H0242365موتــور
NAACJ1JE0GF333762 و شــماره پــلاک ایران 
36 - 826 ن 39 بنام قنبر چقدل فرزند غلامعلی 

مفقود شده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
هی 

آگ
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سند کمپانی موتورسیکلت شباب 200 مدل 1395 
رنگ ســبز به شــماره موتور 701567 و شــماره تنه 
9501441 و شــماره پــلاک 11743 ایران 774 بنام 
قاســم پوریوســف جعفرآبــادی مفقــود گردیــده و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
هی 

آگ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری  تیــپ پــژو 206 رنگ  
مشــکی مــدل 1382 بــه شــماره شــهربانی 82  ی  
 82606972 شاســی  شــماره  و   12 ایــران    824
 VIN: و   10FSF94251993 موتــور   شــماره  و 
IRFC821V10O606972 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. پ
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برگ سبز سمند CNG  LX EF7  مدل 1396  رنگ 
  147H0316314 ســفید روغنــی  به شــماره موتــور
و   NAACJ1JE9HF224072 شاســی  شــماره  و 
شماره پلاک ایران 26 - 138 ص 63 به نام  الهام 

سیناییان مفقود شده و اعتبار ندارد.
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  PARSTU5 برگ ســبز خودروی سواری  پژو  تیپ
شــهربانی  شــماره  بــه   1401 مــدل  ســفید  رنــگ 
شاســی  شــماره  و   12 ایــران    695 ص    64
موتــور   شــماره  و   NAAN11FE7NK991665
167B0183265 به مالکیت حسن رضازاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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کارت، بــرگ ســبز و کلیــه مــدارک پــژو آردی مــدل 
موتــور  شــماره  بــه  روغنــی  یشــمی  رنــگ   1383
و  شــماره شاســی 83121628  و   11783021557
شــماره پلاک 716ق56 ایران 12 بنام مجید غلامی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
هی 

آگ

امیرحســینی  اینجانــب  تحصیــلات  پایــان  دانشــنامه 
ابریشــمی    فرزنــد علــی  بــا شــماره شناســنامه  4  و 
شــماره ملــی ۰۹4۲4۲۳۱۷۸    صــادره از مشــهد   در 
مهندســی  رشــته  پیوســته   ارشــد  کارشناســی  مقطــع 
معماری  صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد مشــهد 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک رابــه دانشــگاه 
آزاداســلامی مشــهد به نشانی: اســتان خراسان رضوی، 
شهرســتان مشــهد، قاســم آباد چهارراه اســتاد یوسفی 
پردیس دانشــگاهی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد،شهید 

سلیمانی اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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اقلام مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت یکجا به فروش 
رساند ؛ کالاهای مستعمل ، اسقاطی  موجود در انبار شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی شامل ضایعات )قوطی پروفیل آهنی مستعمل ، آهن آلات ذوبی ، آلومینیوم ضایعاتی 
شامل پنجره ، رادیات ، قطعه ، سیم و کابل مخابراتی ، کانال کولر گالوانیزه ، کله چراغ روشنایی 
سقفی )آلومینیومی ( ، پرژکتور مستعمل ، اسکلت فلزی تخت خواب آهنی یک نفره ، فایل فلزی 
سه کشو ، کمد فلزی ، اسکلت فلزی کولر آبی ، لاستیک خودرو، کولر گازی سوخته شده ، کمد 

چوبی ، کتابخانه اداری ام دی اف ، 
زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

الف - مهلت دریافت اسناد مزایده از 1404/05/11 الی 18 /05 /1404
ب - محل دریافت اسناد مزایده: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی )طبقه همکف -  اتاق 
107-دفتر قراردادها( واقع در مشهد - بولوار وکیل آباد - روبروی ایستگاه متروی صدف - تلفن : 5 

الی 051-38678841
ج - مهلت تسلیم پیشنهادها : 1404/05/27

د- تاریخ بازگشایی پاکات : 1404/05/28
محل دپوی کالاها:  مشهد - ابتدای جاده شاندیز -  خیابان اراضی حسین آباد جلدک-بعد از کارخانه 
زمان الکتریک - انبار مرکزی شرکت آب وفاضلاب خراسان رضوی سایر توضیحات ضروری شامل 
مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ) شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده 

اعلام گردیده است.
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